CLAD

GARAGE SOLUTIONS

CANON AIR/BAZOOKA ACIER 19L
Référence : OP 0659

Libeléarticle
Codebarre
Intro

Caractéristiques

Duréedegarantie
Poids du produit
Contenance (ml)
Contenance (1)
Codetarif

Procédurede
Garantie

CANON AIR/BAZOOKA ACIER 19L
3700461463570
Permet de mettre le talon des pneus en place sur la jante avant gonflage.

Caractéristiques :

- réservoir acier 191

- largeur canon : 80mm

- décharge : vanne (1.5") 1/4 tour
- poignée en position supérieure
- manomeétre O-16bar

- soupape de sécurité 6.0bar

- pression d' utilisation : 7.5bar

- poids : 12kg

2 ans

12,00 kg

19 000,00 ml
19,00

Tarif Normal (TN)
EASY
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